
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

 РІШЕННЯ

від 27.04.2021р. №96

Про підготовку та проведення 
в  громаді  Всеукраїнської
благодійної акції “Серце до серця

Керуючись  Законом  України  “Про  волонтерську  діяльність”,   Законом
України “Про місцеве самоврядування в Україні” з метою збереження здоров’я
дітей,  забезпечення  їхнього  доступу  до  високоякісних  медичних  послуг,
формування у молоді загальнолюдських цінностей та активізації молодіжного
волонтерського руху виконавчий комітет Збаразької міської ради : 

                                               ВИРІШИВ:

1. Провести місцевий етап 16-ї щорічної Всеукраїнської благодійної акції
„Серце  до  серця”  з   квітня  по  30  вересня  2021  року,  з  урахуванням  вимог
законодавства  щодо  запобігання  поширенню  гострої  респіраторної  хвороби
COVID – 19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2.

2.  Утворити  робочу  групу  з  підготовки  та  проведення  в  громаді
Всеукраїнської благодійної акції “Серце до серця” у складі згідно з  додатком 1.

3. Затвердити заходи з підготовки та проведення в громаді Всеукраїнської
благодійної акції „Серце до серця”, що додаються. 

4.Управлінню освіти,  молоді  та  спорту  Збаразької  міської  ради 
(ФЛІНТА В.В.)  забезпечити  координацію роботи з  підготовки та  проведення
благодійної акції та про виконання заходів інформувати Збаразьку міську раду
до                     15 жовтня 2021 року.

5.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  заступника  міського
голови з питань діяльності виконавчих органів ради КАЧКУ А.Я.

Головуючий засідання
(секретар ради)                                                              Р.П. Напованець




	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ

